[image: image1.png]MHTEP PAO

LLEHTP YNPABJIEHMS 3AKYNKAMU

Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕР РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул.,  д. 27, стр. 3, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурентных переговоров
г. Москва

	Номер Протокола:
	№ 5374/ОКП-ПЦС

	Дата/время проведения заседания:
	«01» октября 2014 г. 13:00 (по московскому времени)

	Плановая стоимость
	Лот 1:
ОАО «Мосэнергосбыт» - 157 086 497,00 руб. без НДС

ОАО «Алтайэнергосбыт» - 8 569 613,00 руб. без НДС

ОАО «Омская энергосбытовая компания» - 14 964 850,00 руб. без НДС

ООО «ИНТЕР РАО - Орловский энергосбыт» - 7 610 340,00 руб. без НДС

ОАО «Петербургская сбытовая компания» - 3 261 450,00 руб. без НДС

ОАО «Саратовэнерго» - 15 540 426,67 руб. без НДС

ОАО «Тамбовская энергосбытовая компания» - 3 517 382,00 руб. без НДС

ОАО «Томскэнергосбыт» - 7 000 970,00 руб. без НДС

Открытые конкурентные переговоры на право заключения договора/соглашения о намерениях на приобретение лицензий Oracle Utilities Customer Care and Billing и оказание услуг технической поддержки первого года для нужд сбытовых компаний Группы «Интер РАО».
ПОВЕСТКА:

Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурентных переговоров Общество с ограниченной ответственностью «СИГМА».
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурентных переговоров Общество с ограниченной ответственностью «СИГМА».

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников Победителя конкурентных переговоров Общество с ограниченной ответственностью «СИГМА».

Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурентных переговоров Общество с ограниченной ответственностью «СИГМА».
2. Признать Победителем конкурентных переговоров Общество с ограниченной ответственностью «СИГМА», 195009, г. Санкт-Петербург, Свердловская наб., д.4, литер Б, ИНН 7801378904, КПП 780401001, ОГРН 1057810224086, исполнившим обязательства, данные в гарантийном письме б/н о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации;

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурентных переговоров.
2. Признать Победителем конкурентных переговоров Общество с ограниченной ответственностью «СИГМА», 195009, г. Санкт-Петербург, Свердловская наб., д.4, литер Б, ИНН 7801378904, КПП 780401001, ОГРН 1057810224086, предложение на участие в конкурентных переговорах на право заключения договора/соглашения о намерениях на приобретение лицензий Oracle Utilities Customer Care and Billing и оказание услуг технической поддержки первого года для нужд сбытовых компаний Группы «Интер РАО».
Цена предложения на участие в конкурентных переговорах: 204 907 764,48 руб. без НДС, в т.ч.:

ОАО «Мосэнергосбыт» - 147 958 376,76 руб. без НДС;

ОАО «Алтайэнергосбыт» - 8 071 334,56 руб. без НДС;

ОАО «Омская энергосбытовая компания» - 14 094 718,56 руб. без НДС;

ООО «ИНТЕР РАО - Орловский энергосбыт» - 7 167 826,96 руб. без НДС;

ОАО «Петербургская сбытовая компания» - 3 071 863,62 руб. без НДС;
ОАО «Саратовэнерго» - 14 636 823,12 руб. без НДС;

ОАО «Тамбовская энергосбытовая компания» - 3 312 861,20 руб. без НДС;

ОАО «Томскэнергосбыт» - 6 593 959,70 руб. без НДС
Срок поставки товаров/выполнения работ/оказания услуг: с даты подписания лицензионного договора в течение 20 (двадцати) календарных дней (2014 – 2017 гг.).

Условия оплаты: в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания акта приема-передачи лицензий.
Протокол № 5374/ОКП-ПЦС от «___»_______ 2014 г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурентных переговоров
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
1
Протокол № 5374/ОКП-ПЦС от «___»_______ 2014 г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя конкурентных переговоров
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
2

[image: image1.png]